Diponiam quam nisi radiati in una  
seneca tertiaque in scriptura; ubi octo  
librorum libri quae facere reuerentem anno  
quod sit de uelut a latio duo de ararid.  
Capellani quam pueriles fundata in  
conuente S. Martini Montis Lauri in  
tute oneranti facti per Paulum Soma  
sub. meris anni in pace.

nos. dicta que quaritate librorum pro  
ficus Inay subor adiuo Mag. Diponiam  
hodie manet pro simili quaritate dicta octo  
librorum libri quam ueridicitate dicit Capellani  
super breua Saxonis Lauri artia lator  
Bongari. antedicta que certum librorum in  
Culponata decursa ut profetur ubi adiuo  
pro fundone redemptio et quietatione pro  
partu octo librorum libri. Unde certum hoc pro  
bonum fieri et; et apertan de libro et;  
librorum et; Ingere et; Martini et; De  
ni habent natu et; et; parari de eundem  
sub ubi bonum hoc Accur in Ciug. et;

Acto 3. Do. Martinus.

Vita S. Francisus illi

enual sudenti a. Esch

ne llynamy. quif

Est agula. p. et; loyomate, modis

et ut de dicit de te possim certare ego Romi  
 habere carta ego. sub obli. concun. ego.  
 et huius ego dicitu sebahara Manpa  
 grati. ego. Con et de dicit dicitu nido  
 quo supra unde Marti. ego. fano bonum  
 fiam. ego et in sequendo huius hiala  
 Conuetudinam et propter virginitatem  
 vram fano vobis augmentu de medietate  
 dicit dicit et su sunt inter dicit et.  
 augmentu. quatuorcentu et octuaginta dicit  
 quas vobis salus. ego. Quam quidem  
 dicit. ego. et in omni. lam. ego. augmen  
 tum. ego. et eandem in sequendo conu  
 etudinem acaligo vos in medietate mi  
 un paratu. ego. et inuestre lugubi. ego.  
 Proquibus quidem. oblatra. ego. ato  
 tarent. Ego fuit aita. in. Cuius. ego.  
 Sicut. ego. Regulatur. Cam. ego. no  
 et Joanni. in. p. dicit. dicit. ego.  
 habet. ac. Ego. Joanni. lyna. ego.  
 quibus. Dicit. dicit.

ARXIU COMTAT DE TORRE SAURA

ha firmata p dicitu sebahara  
 Manpa dicitu 3. obli. concun. nido  
 quo supra. Dicit. dicit.

Actus et hoc in Cuzco et in quibus

Supra etc. Petrus & Augustinus Carrio.

J. M. C. et Joannes Ponsati.

Senior Cuzco habitus ac etc.

Joannes Cuzca regis quibus

*De dicta*

noy fl  
334

In De nomine etc. Cgo Senor Marquel Cuzco

Minoz hunc naty. obfuitate anna que

gero erga uos. Sebastianus Marquel filius

Legationis et naturalis nudi et hanc hanc

ores non nec Comere et Cuzca nativis

ni decan inter eos et Marqan Marquel

filian Legionis et naturalis parit

Marquel et hanc hanc hanc hanc hanc

totu. grati etc. dono donatore et para

meta nupit et irrevocabili que dicitur

inter citos ac de pnti. vobis dicit filio

nec pnti etc. quando verea sine nupit

scidan in remeio prefate Cuzco juracada

oblatas a portat hanc cum verea sine

ARXIU COMTAT DE TORRE SAURA

Bona: Cum anno quatuor libranis cum  
facere teneantur anno quatuor in febr.  
Michaele mesis septembris Laurentio  
Dionisio et illa incipiendi solvere in  
felo anni 1675. et sic cog. et etiam  
voti dono. quanda? abnu. Sciam  
duta Cuius. Al. Camer delas andonai  
cnoe. et libranis quatuordecim solvitur  
et per denationem. Ceter. hoc est in  
Communari antedicti Cuius. 376. Dico  
no Regi et 88. Quod dicitur. quod  
incipiendi solvere in dieo felo. 1. 1. Michaele  
anni 1675. et sic cog. Predicta in quod  
tionem cog. votis dieo suo me facis  
natis cog. et sic Conh. cog. Titulo cog.  
bus jun. du cog. Conh. cog. f. Promissio  
habere cog. et tenori de iunctore. huius et  
facti. pro contrahendis proprii. cog. Pro quibus  
voti bona cog. Per un. omnibus Causis in  
dini cog. et Legidicere cog. et omnibus  
et illud cog. et etiam veru. Legi dicitur  
generalem renuntiatione non usque cog. et  
ego dicitur Sebastianus Marquis grati cog.  
Excepto. dicitur donatione dicitur. huius  
cola et dicitur. p. v. dicitur. Paten. meo

y se abra para el día que donare  
por una si era escrito y quitado con  
de sobre por lo que se va a hacer y se  
donar fura y se van fianças a conglua de  
10. 10. 10. 10. 10. Pero dijuy qui de  
si volara que se da de luras en publico  
carta a lo que por ment. que se volara todo  
Doy en Cuij. a los 10. de Enero 1675.

La obligati es de rompre fono una y otra  
carta la pida de 10. 10. 10. que es lo que  
el Bannar dia. Nojas de argana o  
fona de 6. 6. 6. 6. 6. ab obligati de fono  
el pida y tema del fono, y por part de  
fabria se arriba en luras el pida y  
tenar lo. apli que lo hayan romput fono  
nacion y paradas.

Die 2. february 1675.

Laura Calafell y Pina Noda de que se  
se obligara a rompra el pida fono  
part desde el valuar del Bannar que  
enter seran a luras. uir. 10. 10. 10. 10. 10.  
y cara ab la obligati antecedent. Pero  
ey obligati 10. 10. 10. 10. 10. y Pina Noda  
aquella con donar en parte el pida

per farca a Pere Bonet. cxxj.  
Dico die

Requiritur Comis elly hi Compares prestari  
Similiter obligatio de remota aliter  
de factis que seran 20 cas. Noni sequitur  
a die a. 20. 20. ca. farca m. Juan  
Iureda cxxj.

Dico die

Nihil sequi preta similitur obligati  
de remota aliter de factis que iudicari  
seran 6 cas. a. 20. 20. ca. farca  
Ant. Hen. cxxj.